
БРУСКЕТТА С КРАБОМ кремом из авокадо, томатами конкасе и соусом беарнез

до 12:00 сб-вс до 13:00

       

ФРУКТОВО - ЯГОДНЫЙ САЛАТ

БРУСКЕТТА С С ЛИСИЧКАМИ, сыром страчателла и брусничным соусом

570

190

от 50-260

от 50-260

от 70-100

70

ЯЙЦО БЕНЕДИКТ на круассане (бекон,лосось,краб)

ОЛАДЬИ ИЗ КАБАЧКОВ с лососем,яйцом пашот и соусом ментайко
540

470

190

580

190

110

КАША ОВСЯНАЯ с ягодами годжи и фруктами

РИСОВАЯ КАША на кокосовом молоке с семенами чиа и манго

СЫРНИКИ ТВОРОЖНЫЕ с топленой сметаной 

ЗАПЕКАНКА ТВОРОЖНАЯ с изюмом джамбо и кокосовым соусом

ТВОРОГ МЯГКИЙ 4,5% с ягодами и медом

290

380

330

490

380

440

440

420

370
420

ОЛАДЬИ  с малиновым соусом и ягодами 410

ЯЙЦО ОТВАРНОЕ (1мин 3мин 5мин)

ЯИЧНИЦА

ОМЛЕТ с рикоттой и трюфелем

Наполнители для омлета, яичницы и круассанов:
курица, ветчина, бекон, лосось, шампиньоны, сыр, помидор, болгарский перец, зелень

Наполнители для каши:
курага, чернослив, банан, ананас, яблоко, ягоды, фундук, грецкий орех, варенье, джем

Наполнители:
сметана, сгущённое молоко, мёд горный, шоколадная паста, варенье, джем

БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ

КЛАБ БУРГЕР с яйцом и курицей

МОЛОКО / КЕФИР / РЯЖЕНКА

КРУАССАН можно добавить наполнитель на выбор

СМУЗИ на основе йогурта: лесные ягоды, малина

*если вы торопитесь, вы можете сделать предварительный заказ завтрака по телефону

ДОМАШНИЕ СОСИСКИ из краба

ПШЁННАЯ КАША на топлёном молоке с клубникой и мятой 360

380

280ФРАНЦУЗСКИЙ ОМЛЕТ 

ВАРЕНИКИ С ТВОРОГОМ сметаной и малиновым соусом 420

БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ и сливочным кремом

ГРАНОЛА с йогуртом и ягодами 340

       
740СПАРЖА с яйцом пашот и икрой

new



ЗАКУСКИ

СУПЫ

ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ с трюфельным маслом и серым хлебом 

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ, бородинским хлебом и салом

ТОМ ЯМ с креветками, лососем и личи

СУП КУРИНАЯ ЛАПША

ПЕЛЬМЕНИ с грибным бульоном и сметаной 

ТАР- ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ  с трюфельным желтком картофельным хворостом 

АДЫГЕЙСКИЙ СЫР В ПАНИРОВКЕ с брусничным соусом

КРЕВЕТКИ В ПИВНОМ КЛЯРЕ с азиатским соусом

БУРРАТА с томатами и красным луком

РОСТБИФ ИЗ ГОВЯДИНЫ с домашним хлебом и соусом из тунца  

390

390

340

460

530

480

520

  910

690

380

420

380

440

- С РОСТБИФОМ

- С ЛИСИЧКАМИ, СЫРОМ СТРАЧАТЕЛЛА И БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ

- С КРАБОМ

 БРУСКЕТТА: -  С ЛОСОСЕМ

ЗАПЕЧЁННЫЙ КАМАМБЕР с цветочным мёдом и ягодами

490

ОКРОШКА С ИНДЕЙКОЙ на айране/на квасе 420

САЛАТЫ

560

810

920

580/630

 560

640

570

цены указаны в рублях РФ

970

630

ЗАПЕКАНКА ТВОРОЖНАЯ с изюмом джамбо и кокосовым соусом

570

480ХУМУС ИЗ БАКЛАЖАН с мятным йогуртом  

ТАР- ТАР ИЗ ЛОСОСЯ с огурцом и авокадо 680

 490

ТЁПЛЫЙ САЛАТ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ и зелёных овощей

САЛАТ ДЕРЕВЕНСКИЙ С ЛИСИЧКАМИ и яйцом пашот

ТАТАКИ ИЗ ЛОСОСЯ с лимонной карамелью

ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ и медово-горчичной заправкой

САЛАТ ИЗ ПЕЧЕНЫХ ОВОЩЕЙ С ЦЫПЛЕНКОМ и кунжутным соусом 

САЛАТ ИЗ ОГУРЦОВ С КОПЧЕНЫМ УГРЕМ и хворостом из картофеля  

САЛАТ С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ и соусом ментайко

ЦЕЗАРЬ с курицей / креветками

САЛАТ ИЗ ОГУРЦА И РЕДИСА с арбузной редькой, яйцом и зеленым луком

530АССОРТИ МЕЗЕ с овощами и сырным хлебом 

690АВОКАДО с томатами,клубникой и гребешком

470ТОМАТЫ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ,печеным перцем и анчоусами

ТОМАТНЫЙ ГАСПАЧО с крабом 510

new

new

710СПАРЖА со шпинатом ,страчателлой и икрой
640РЫБНОЕ АССОРТИ на креветочных чипсах с ореховым кремчизом

520/560АРБУЗ/ДЫНЯ

МИНЕСТРОНЕ 420



ХЛЕБ

ГАРНИРЫ

Картофель фри

Картофельное пюреБурый рис

       Рис на пару

810

580

930

1290

230

230280

540

230

760

цены указаны в рублях РФ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА       

760

110

660

Овощи на гриле

Гречка с грибами и зеленью

530

420

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

640

820

570

920

640

740

890

780

890

СПАГЕТТИ С КРАБОМ

КРАБОВЫЕ КОТЛЕТЫ с чатни из манго 

ФЕТУЧИНИ С ЛИСИЧКАМИ 

ЛАПША УДОН с креветками / говядиной

WELL`S BURGER на пшеничной булке с картофелем фри 

ПОКЕ лосось / угорь / креветка

ШАУРМА С КУРИЦЕЙ 

ШНИЦЕЛЬ ИЗ ИНДЕЙКИ с салатом из редиса и огурца

КУРИНЫЕ КОТЛЕТЫ с картофельным пюре, сырным соусом и огурцами

РИЗОТТО СО СПАРЖЕЙ, шпинатом и козьим сыром

БИФШТЕКС ИЗ ГОВЯДИНЫ с яйцом, шпинатом и перечным соусом

ФИЛЕ ДОРАДО под солодовой глазурью с сезонными овощами

КРЕВЕТКИ в сливочно-лимонном соусе

ГОВЯДИНА ТУШЁНАЯ С ОВОЩАМИ и картофельным пюре

ГОЛУБЦЫ С ГОВЯДИНОЙ в сырном соусе

ЛОСОСЬ С ТЁПЛЫМ САЛАТОМ из цветной капусты и брокколи с соусом шампань 

МЕДАЛЬОНЫ ИЗ говяжьей вырезки с лисичками и спаржей 

580ОЛАДЬИ ИЗ КАБАЧКОВ С ЛОСОСЕМ, яйцом пашот и соусом ментайко

Спаржа на гриле 620

610КАРТОШЕЧКА ЖАРЕНАЯ с лисичками и луком 

Картошечка жареная с лисичками 
и луком 

610new

630 СЭНДВИЧ С РОСТБИФОМ

610new СЭНДВИЧ ЦЕЗАРЬ

new



РОЛЛЫ

МАКИ РОЛЛЫ САШИМИ 60ГРАММ

СУШИ И СПАЙСИ СУШИ

WELL’S РОЛЛ 
яичный блин, лосось, авокадо, краб, икра летучей рыбы, японский майонез

САППОРО РОЛЛ
лосось,краб,сыр,соус понзу,авокадо,икра

ВЕНЕЦИЯ рис, нори, угорь, мясо краба, 
икра летучей рыбы, огурец, авокадо, кунжут, японский майонез
      

Угорь Угорь            

Тунец       

Креветка

Икра лосося       

ГРИН РОЛЛ
угорь, огурец, икра летучей рыбы, красная икра, креветка      

КАЙСО САЛАТ с соусом гамадари 

Тунец Тунец      

Королевский окунь 

      

Угорь 

МИКС РОЛЛ
угорь, лосось, тунец, окунь, огурец, японский майонез, икра летучей рыбы 
       

ЧУКА РОЛЛ 
рис, нори, салат Чука, сладкий перец, салат Лолa-россо 

Огурец Креветка              

Краб        

Тобико        

ТОКИО РОЛЛ
краб,авокадо,тобико,сырно-чесночный соус

ФИЛАДЕЛЬФИЯ 
лосось, угорь, огурец, авокадо, сыр “Филадельфия”

КАНАДА
угорь, лосось, огурец, авокадо, кунжут, сыр “Филадельфия”

КАЛИФОРНИЯ С КРАБОМ И ТОБИКО
мясо краба, огурец, авокадо, японский майонез, икра летучей рыбы

Лосось Лосось 

Лосось 

Авокадо

АЛЯСКА РОЛЛ
угорь, лосось, сибулет, огурец, спайси соус, тобико, японский омлет

710

690

690

260 640

140/170

230

140

690

460

230 690

 160/190
140/170

680

510

210 670

160/190
140

710

690

740

260 690

140/170

230

690

740

цены указаны в рублях РФ

ДРАКОН РОЛЛ С АВОКАДО
краб, майонез, угорь, огурец,авокадо

760

      ГОРЯЧИЙ РОЛЛ
тобико, краб, лосось, авокадо

790

      
Гребешок 770

Креветка
       

140/170

ЛЕТНИЙ РОЛЛ
огурец, мини спаржа, лосось, краб, сыр "Филадельфия", тобико, малина

790new



ПИЦЦА 30СМ
в неаполитанском стиле

WELL’S 
томатный соус, сыр, салями Милано, белые грибы, руккола, сыр Грана Падано

салями пикантная, помидоры, чесночно-сметанный соус

С МОРЕПРОДУКТАМИ 
креветки, краб, мидии, лосось в томатном соусе с базиликом и чесноком
      

      

КАПРИЧИОЗА
соус томатный, сыр моцарелла, шампиньоны, ветчина, артишоки, маслины 
      

ПИЦЦА С ВЕТЧИНОЙ И ГРИБАМИ 

      

ДОБАВКИ ДЛЯ ПИЦЦЫ И ФОКАЧЧО:
моцарелла, пармезан, ветчина, бекон, белые грибы, шампиньоны, салями, курица, филе 
говядины, артишоки, маслины, розмарин, чеснок

      

ДЕРЕВЕНСКАЯ
 моцарелла, ветчина, базилик, страчателла, зелёный лук

ПИЦЦА С САЛЯМИ ПИКАНТНОЙ 

ФОКАЧЧО 

БАВАРИЯ
ветчина, бекон, оливки, филе говядины, болгарский перец
       

ПИЦЦА С ПАРМСКОЙ ВЕТЧИНОЙ, 
вялеными томатами и рукколой

       

МАРГАРИТА 

       

ЛОСОСЬ & БРОККОЛИ

ГРИБНАЯ С ТРЮФЕЛЕМ

маскарпоне, моцарелла, филе лосося, красная икра, брокколи

шампиньоны, белые грибы, грибной соус, трюфель

ПИЦЦА С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ 

ЧЕСНОЧНО-ПИКАНТНАЯ

сливочный соус, моцарелла, помидор, креветки, свежий огурец, соус кимчи, соус терияки

4 СЫРА
сыр Моцарелла, сыр Рикотта, сыр Горгонзола, сыр Грана Падано

ПИЦЦА С СЫРОМ И ГРУШЕЙ 
моцарелла, груша, мёд, сливочное масло

780

890

630

610

670

610

140

770

760

430

690

790

720

620

720

1090

цены указаны в рублях РФ

ПИЦЦА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ 
томатный соус, страчателла и руккола

ПИЦЦА СО СЛАБОСОЛЁНЫМ ЛОСОСЕМ 810

780

ПИЦЦА С ЛИСИЧКАМИ 940new



НАПИТКИ

ФРУКТОВЫЕ ЧАИ

ЧАЙ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

КОФЕ

Малина-Имбирь
      

Пуэр 

Кока-кола, Фанта, Спрайт, Тоник 
      

Ристретто 
      

Молочный улун 

Эспрессо лунго 
      
      

Раф кофе 
      

Любой кофе можно заказать без кофеина.
      Любой кофе можно сделать на альтернативном 
      

Яблочный чай 
      

Эрл Грей 
      

Сок в ассортименте
томатный, яблочный, вишнёвый 

Капучино  стандарт, большой
       

Жасмин 

Кофе с собой скидка 20 %

      

      

Ромашка 

      

Добавки к чаям: 
      
      

Варенье в ассортименте 

Имбирный чай 
       

       

Ред булл
       

Двойной эспрессо 
       

       

Какао с маршмеллоу 
Матча Латте 

       

ICE капучино 

       

Облепиховый чай

Ассам 

Вода  с газом/ без газа

Эспрессо 

Сенча 

Американо стандарт, большой

Глинтвейн б/а 

Чай с чабрецом 

Латте   стандарт, большой

Кофе гляссе 

Флет Уайт

380

360

210

120

360

120 

350
380

 360

 220

 240/340 

 360

 280

360

  80

120

380

230

240

270
350

380

380

360

190

120

360

120/240

340

 390

 260/350

 260 

эстрагон, мед, кардамон, гвоздика

свежие ягоды малины, имбирь

лемонграсс, лимонный фреш, кардамон

яблочный фреш, яблоко, мед

сок вишневый , мед, лимон, апельсин,

свежий лист лайма, свежая мята, мед, чабрец
лимон, корица, лимонник, чабрец

или обезжиренном молоке.
К любому кофе можно добавить сироп в ассортименте.

цены указаны в рублях РФ

Сбор трав       340
Шиповник       420

 яблоко, специи.

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Суп лапша куриная      

Куриные стрипсы 

Котлеты куриные на пару      
Паста с фрикадельками       

Салат овощной

Котлеты куриные в панировке 

260

270

330
260

290

330

Бургер с картофелем фри 390

Картофель фри      

Сырники
Блины с мороженым       

Запеканка
       

Картофельное пюре 

Сладкий ролл

230

330
410

340

230

340
Фруктово - ягодный шашлычок 330

new



 производится с 1869 года 
обладает плотностью 10,5 % крепость 4,1 %

вода и солод,немецкий хмель,плотностью 11,5%,крепость 5%

нефильтрованное пиво имеет сбалансированный  
гладкий вкус с нотками пшеницы, банана, специй, 
фруктов и легкой хмельной горчинкой
обладает плотностью 11,6 % и крепость 5%

Сидр яблочный Ecusson Brut 0,7 980

Безалкогольные 

Пиво 

Молочные коктейли 400мл 

Дюшес
      

Малина-Маракуйя

      

Мохито б/а

Double Chocolate Ж/Б
      

Ягодный лимонад 
       

Harp   
       

Тропикана 

Gambrinus Svetly  

Ванильный, Клубничный, 
Шоколадный 

Арбузный лимонад

Schofferhofer 

Домашний морс

Шнайдер Вайс ТАП-3 (Германия)

380

380

380

460

380

380/430 

380

390

80

380

320/380

0,4/1 л   280/540

 360

клубника, банан, апельсиновый фреш

популярный бренд чешского пива,который

знаменитый ирландский лагер,который 

светлое пшеничное немецкое пиво, которое 

грушевый сок, лайм, лед

принадлежит Guinness и варится на заводе 

варят по традиционному рецепту из натуральных 

Guinness. Опытный немецкий пивовар, ирландская 

ингредиентов

свежие ягоды, апельсиновый сок, лед

брусника, клюква

Можно добавить микс орехов 

освежающие коктейли

С частной пивоварни

Воздушные как в детстве

Мороженое

      

      

Шоколадное

Домашнее в ассортименте

Ванильное
        110

140

110

Свежевыжатые соки

Апельсиновый, Грейпфрутовый,
Лимонный, Яблочный, Грушевый, 

Сельдереевый, Ананасовый, 

Морковный

Гранатовый

330/360/460

480/630/780

200/300/400мл

цены указаны в рублях РФ

безалкогольное

лайм, мята, сахарный сироп, содовая

Тархун 420

Смузи зелёный
      

       
480

520Смузи жёлтый
      

       яблоко, шпинат, авокадо, банан, апельсиновый фреш

манго, банан, апельсиновый фреш

270/320

 (Франция) 

      
Имбирный лимонад 380

new
      
Дынный лимонад 380      

Сникерс, Баунти, Орео, Фруктовый 480new


